48x 49x
31
IP 50
1000
800
600
400
200

Wählen Sie Ihr passendes Produkt aus der 4er Familie aus
Direktantriebe 4er Familie
 BESTELLSCHLÜSSEL DIREKTANTRIEBE PSD
Bestell-
schlüssel
A B C D E F G H
PSD
A
Bauform/
Typ
B
Drehmoment /
Abtriebswelle
C
Drehung
Vorsatzgehäuse
D
Buskommunikation 1)
E
Elektrische
Anschlüsse
F
Schutzart
G
Software-Module
H
Zertifizierung
40:
quer
1-5V
1-8H
1-14H
mit Getriebe:
 3-8H
3-14H
S: Direkt oder 0 °
1:  90 °
2: 180  °
3: 270 °
CA: CANopen
EC: EtherCAT
PL:  POWERLINK 5)
PN: PROFINET
EI: EtherNet / IP
IO: IO-Link
0: Standard 2)
50: IP 50
65: IP 65 3)
1:    Standard
M:   mit Modulo-Funktion 4)
S:     mit Satzumschaltung 4)
P:     mit Solldrehzahl in
  Prozessdaten 4)
Z:      mit Modulo-Funktion
und Satzumschaltung
und Solldrehzahl in
Prozessdaten 4)
0: CE
N:  NRTL + CE
41:
längs